
SNSフォロワー数の変遷

X（Twitter）フォロワー人数 Instagramフォロワー人数

日付 フォロワー数 増加数 日付 フォロワー数 増加数

2022/4/15 5,316
前回日からの

増加数
2024/2/25 0

前回日からの

増加数

2022/9/3 5,502 186 2024/10/22 242 242

2022/10/8 5,550 48

2022/11/3 5,577 27

2022/12/5 5,588 11

2023/1/7 5,614 26

2023/3/14 5,693 79

2023/7/23 5,781 88

2023/8/16 5,815 34

2023/12/21 5,899 84

2024/1/14 5,909 10

2024/2/9 5,929 20

2024/3/24 5,957 28

2024/5/5 5,973 16

2024/10/22 6,122 149

資料８


